
Quinta-feira, 27 de Janeiro de 2022

combustíveis, visando atender as necessidades dos 
pequenos agricultores deste município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2022. DOTAÇÃO: 
Recursos do Município de Catolé do Rocha: FPM/ICMS e 
outros; 20.606.0007.2124 – Manut. de Atividades do Campo – 
Corte de Terras; 20.606.0007.2007 – Manut. Sec. Mun. de 
Agricultura Rec  Hidricos Ind. Comercio e Meio Ambiente; 
339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha 
e: CT Nº 00023/2022 - 26.01.22 - VIEIRA & SILVA LTDA - R$ 
100.800,00.

Catolé do Rocha – PB, 26 de Janeiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERFIM
Prefeito

__________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão 
Permanente de Licitação, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - 
Centro - Catolé do Rocha - PB, às 09:00 horas do dia 23 de 
Fevereiro de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, 
do tipo menor preço, para: Contratação de empresa 
especializada e do ramo para execução dos serviços de 
construção de Quadra Poliesportiva coberta localizada na 
Rua Castelo Branco no Loteamento São Paulo, no Município 
de Catolé do Rocha–PB. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-
mai l :  l ic i tacao@catoledorocha.pb.gov.br.  Edi ta l :  
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 26 de Janeiro de 2022.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES 
Presidente da CPL

__________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços médicos com especialidade em Mastologia para 
atendimento de consultas, exames clínico e procedimento 
intervencionista com coletas de materiais para biopsias, em 
regime de plantões de 08 (oito) horas semanais, de acordo 
com programação da Secretaria de Saúde. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2022. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: 
FMS/FUS/OUTROS 10.302.0017.2040 – Manutenção dos 
Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 – Manutenção do 
Fundo Municipal de Saúde 10.302.0016.2214 – Manutenção 
do MAC 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 00022/2022 - 26.01.22 - IMPAR - 
INSTITUTO DE MASTOLOGIA DA PARAIBA S/S LTDA - R$ 
84.000,00.

Catolé do Rocha – PB, 26 de Janeiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

__________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços na locação de trator com implemento agrícola, tipo 
grade de arrasto, com operador e sem despesas de 

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3232 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decreto

Extratos


	Página 1

